令和 5年 3月 吉日

お客様各位

株式会社 栗本鐵工所

東京支社 建材事業部

東京第一営業課

価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ダクト製品類、製品に関しまして、価格表を改定させて頂きたくご連絡

申し上げます。

厳しい市場環境の折、度重なる価格改定のお願いにつきましては、大変心苦しいと

ころではございますが、今後更なるサービス・品質の向上に努めて参りますので、ご

理解・ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

新価格・条件に関しては下記にてご確認お願い申し上げます。

敬具

記

① 新価格 適用開始について

令和 5年 4月 1日 ご注文分より適用させて頂きます。

② 該当製品について

●スパイラルダクト類全般

●金属製フレキシブルダクト全般

●保温・消音フレキシブルダクト全般

③ 新価格の値上げ幅について

現行価格に対して、約 15％程度。

以上